
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Crotone 

Piazza Montessori 17- 88900 Crotone 

 
 

 Ambito Territoriale  di Crotone     
Piazza  Montessori, 17, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Integrativo Nazionale concernente la mobilità annuale per il personale 

docente, educativo ed ATA per  l’a.s. 2020/2021; 

 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale concernente la mobilità annuale per il personale 

docente,  educativo ed ATA per  l’a.s. 2020/2021; 

 

VISTE  le graduatorie provvisorie del personale docente di ogni ordine e grado pubblicate 

con atto prot. n. 2372 del 6 agosto 2020; 

 

ESAMINATE le istanze di reclamo presentate dai docenti interessati alle assegnazioni provvisorie 

e alle utilizzazioni per l’a.s. 2020/2021;   

 

DISPONE 

 

Sono pubblicate le graduatorie definitive del personale docente ed A.T.A. aspirante all’utilizzazione 

e all’assegnazione provvisoria nelle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Crotone per 

l’a.s. 2020/2021. 

 

Avverso il presente atto sono esperibili i rimedi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

 
                Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 
 
 
 
 
 

 

 

All’Albo/Sito Web – SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici - LORO SEDI 

Alle OO.SS. - LORO SEDI 

 

 

 

mailto:uspkr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.kr@istruzione.it
http://www.csa.kr.it/

		2020-08-12T12:22:07+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-08-12T14:47:23+0200
	Crotone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.U.0002422.12-08-2020




